Inmobiliaria No. 076-20615, referenciado con el Número Predial Nacional 

151830002000000130461000000000, ubicado en la vereda Chipa Alto, jurisdicción del 

Municipio de Chita, departamento de Boyacá, con un área georreferenciada de Una 

Hectárea con Mil Seiscientos Ochenta y Un Metros Cuadrados (1 Ha 1.681 M2). Por lo tanto 

y en virtud de que se desconoce información de los herederos indeterminados de JOSE 

ANTONIO RISCANEVO HERNANDEZ (QEPD) quien en vida se identificó con el número 

de cédula No. 1. 039.667, se procede a efectuar la notificación a través de la página Web